
www.timelord.co.jp
03-6435-5710

Press Release 2015 年 12 月 18 日

CHORD DAVE 発売日決定のお知らせ
平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

今年の東京インターナショナルオーディオショウほか、日本各地にてプロトタイプをお披露
目し、大きな反響をいただきました、CHORDのフラッグシップDA コンバーター「DAVE」
につきまして、この度正式に発売日が決定いたしましたのでご報告申し上げます。

CHORD DAVE 発売日
【2016 年 2 月 20 日】

なお、既発表の内容では年内の発売を見込んでおりましたが、複雑かつ膨大なファームウェ
アの開発及び検証のため想定以上の時間を要し、製造ラインは今ようやく最終段階に至って
おります。

CHORDといたしましては、さらなる検証を重ね、万全の体制でDAコンバーターの新たな
ステージを展開して参りたいと考えております。
すでにご予約をいただき、お待たせしております皆様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ご
ざいません。

CHORDが誇る最高のパフォーマンスをお届けすべく、鋭意準備を進めて参りますので、ご
理解とご支援を頂戴できれば幸甚に存じます。
何卒、よろしくお願い申し上げます。

株式会社タイムロード

本件に対するお問い合わせ先
mail@timelord.co.jp
03-6435-5710


